TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 3ª TURMA RECURSAL LEO HENRIQUE

FURTADO ARAUJO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 723/2018

PROTOCOLO SEI 0074472-66.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 13/11/2018

HORÁRIO: 10h00 às 12h00

LOCAL: Tribunal do Júri, R. Ernâni Santiago de Oliveira, 268 - Centro Cívico, Curitiba - PR,

82590-300

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 TRAZER PRANCHETA PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2060046-7 ALINE DE OLIVEIRA TERÉZIO

2060121-6 AMANDA CRISTHINE DE LARA HEY

2060132-5 AMANDA DA SILVA MATIAS

2060229-5 AMANDA JAMILE GOMES DE ANDRADE

2061098-3 ANA CAROLINA CASARINI

2059819-1 ANA CAROLINA CORDEIRO DE LRA

2059828-4 ANA CAROLINA GOMES CALLUF

2060758-0 ANA CAROLINE ALBAINSKI

2060989-0 ANE CAROLINE SENTER

2060118-0 ANI CAROLINE OTTO JOSÉ

2060115-1 AUGUSTO JOSÉ SCHUCHOVSKI

2059540-2 BARBARA DUARTE DA SILVA

2061101-6 BARBARA SOARES RAINHA

2059907-9 BIANCA SILVA DOS SANTOS'

2059996-4 BRUNA CAROLINA SAGATI

2059633-1 BRUNO DE OLIVEIRA CRUZ

2060402-7 CAIO CARVALHO FARIAS

2059585-1 CAMILA RAFAELA PERON ROBERTO

2060267-0 CARLA REGINA FURMAN

2060037-4 CLAUDIA MARIA LASKOS

2059776-2 CRISTINE CARLESSO ORMENEZE

2059976-0 DANIEL ANDRÉ DA SILVA

2060840-4 DANIELLE DE MOURA GOMES

2059929-0 DEMETRIO ROMANIEWICZ

2059967-5 DIEGO MARQUES DA SILVA

2060436-6 ELOISA GABRIELA FERREIRA DE ALCÂNTARA
TRINDADE

2060394-0 ERIC LUIS DUGONSKI

2060202-8 ERIKA LEAHY

2060616-2 FERNANDA CLACINO DE SOUZA

2059697-6 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA

2059908-0 FRANCIELI DE OLIVEIRA BARBOSA DE LIMA

2060221-1 FRANCINE CRISTINA CAIRES DE SOUZA

2059606-1 GABRIEL ALVES FONSECA

2060746-5 GABRIEL BERTE ELIAS

2059601-9 GABRIEL SELL PACHECO

2060387-0 GABRIEL VICENTE FRANCISCON ELIAS

2060574-7 GABRIELA GASS BATISTA

2061096-5 GABRIELE DO ROCIO DORTA

2059793-5 GERARD VELASCO TRAYA

2060072-8 GUILHERME FRANCISCO SCHWARZ

2059834-8 GUSTAVO ZILIO QUIOCA

2059876-7 HENRIQUE CARDOSO MAÇANEIRO

2059806-0 HILLARY TRINDADE DE PONTES

2059715-1 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA

2060025-5 IRAILDA GONÇALVES DE LIMA

2059602-6 ISABELLA REJANI ALBIZU

2059911-2 ISABELLI CHRISTINI GAGLIARDI

2060416-4 IZABELLE CRISTINE DE PAULA NIEHUES

2059931-6 JAQUELINE SILVA POLAKOWSKI

2060367-5 JERRI ADRIANI ISRAEL JUNIOR

2061049-4 JIMMY FILS AIME

2059656-2 JOÃO GUILHERME METZGER CHARNESKI

2060151-0 JOÃO GUILHERME PADILHA DOS SANTOS

2060441-8 JONATHAS SILVESTRE MENEZES

2060815-7 JÚLIA SCHUVES MARODIN

2059745-0 JULIANA BUHRER GLODIS

2060437-8 JULIANE PAOLA DE SOUZA

2059629-8 JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA

2060555-8 KAROLINA SANT'ANA DE ASSIS

2059561-9 KETLYN BROTO BORBOREMA

2060798-7 LARA REGINA CAVALCANTE PAIVA

2059964-7 LARISSA LACERDA

2060304-6 LARISSA MALTACA TIMOTIO

2059724-4 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK

2059899-9 LAURA FERREIRA BERNARDES DA COSTA

2059886-5 LAURA MARANGONI ROCHA

2059638-3 LAURA SOARES SILVEIRA

2059652-7 LEONARDO RODRIGUES TATIT

2060753-3 LETÍCIA BARRETO RIBAS

2060188-6 LUANA DE OLIVEIRA GARCIA

2061023-4 LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO

2059677-5 LUCAS SOARES DA SILVA

2060029-3 LUCAS VINICIUS BECKER LIMA

2061090-8 LUCCA BAVOSO GIOCONDO

2060543-8 LUIS GUSTAVO GOMES POTZAPSKI

2059940-7 MARCELA DJORDJEVIC SANTOS

2059672-3 MARCELLA ROSSETTO NOGUEIRA

2060043-3 MARIA EDUARDA GESSNER LE SENECHAL

2059710-5 MARIA GARCIA

2059743-2 MARIANA BORGES DA SILVA

2060168-3 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT

2059937-1 MARIO MACIEL CAMARGO NETO

2060890-5 MATHEUS DE LUCAS HAUS

2060409-1 MAYRA SCHWENTEK OLIVEIRA

2060721-5 MELLANIE CRISTINA JUNKE TEIXEIRA

2059592-0 MICHELE SOUZA

2061006-2 MILENE YOKIE DE FRANÇA MAKIYAMA

2060495-4 MÔNICA BOOTZ ROEDER

2060030-3 MYLENA ARCOVERDE BARROS

2060361-0 NATALIA ANANIAS PINTO DE ABREU

2060472-4 NATHALYA CRISTINA DOS SANTOS PINHEIRO

2061054-4 NICOLLE MARINHO DA SILVA

2059866-4 NICOLLE OLIVEIRA CONSOLI

2059737-3 POLLYANA DAFNE BART DE CARVALHO

2059738-7 REBECA CORREA DE SOUZA

2060081-8 RICHARD CHOCIAI SANTOS

2061071-1 ROSIMAIRA NERY ALMEIDA

2059772-7 SHAIENY MATSUNO

2061057-1 STEPHANIE DOMINGUES VEIGA

2060605-6 TAINARA CASAGRANDE DA SILVA

2059577-6 TATIELLE SCHNEIDER RIBEIRO

2059871-4 THAYNÁ NATHALLY DA SILVA REIS

2060943-4 THAYS PALMAS DE CARVALHO

2059721-6 THIAGO HIDEKAZU MIYAWAKI

2060652-6 VALENTINA MARIA PENSO BOCCHI

2059796-1 VALERIA KOSIBA DA SILVA

2060839-9 VICTÓRIA SALLES LACERDA MONTEIRO

2060261-5 VITÓRIA BRAIDO LOPES LEITE

2060063-2 VITÓRIA OLICHESKI DOS SANTOS

2059797-4 WOGAN WISENTAINER

2060282-3 ZEZINEI SILVA